
Ação n.º:  ACD170 - T1          Modalidade: Ação de Curta Duração Local:

Descrição: Recursos Vale do Minho Data Início: 09-07-2025

Formador(es): 0

Sessão nº _________

Data: 

Início:

Fim:

1 Maria Alberta Gomes Gonçalves

2 Maria Beatriz da Cunha Barreiro

3 Maria Celeste Rodrigues Gonçalves

4 Maria Clara Silva Rodrigues

5 Maria Cristina Vaz Esteves Salgado

6 Maria de Deus Rodrigues Gonçalves

7 Maria Ester Saleiro de Meira Torres

8 Maria Manuela dos Santos Campos

9 Maria Manuela Gonçalves Teixeira Oliveira

10 Maria Manuela Matos Sanches Fernandes

11 Natália Pereira Rocha

12 Rossana Filipa Gonçalves Rodrigues

13 Tânia de Jesus Pereira Fernandes

14 Vitor Jorge de Castro Rodrigues

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

25  

26  

27  

28  

Jorge Oliveira Fernandes 0

Sumários/Presenças
AE de Melgaço

______________________________________

Nº NOME DO(A) FORMANDO(A)

O Diretor do Centro de Formação, O(A) Formadora(a),

Sumário

_________________________

Assinaturas


